

WNJ Holding A/S

Niels W. Gades Vej 2, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25707699

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Arne Ort Novak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WNJ Holding A/S
Niels W. Gades Vej 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25707699
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Allan Halkjær Würtz, formand
Arne Ort Novak
Merete Novak

Direktion

Arne Ort Novak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2018/19 har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.659)	(9.974)
Andre finansielle indtægter	2	193.082	185.455
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.800)</u>	<u>(1.673)</u>
Resultat før skat		182.623	173.808
Skat af årets resultat	4	<u>(40.177)</u>	<u>(38.238)</u>
Årets resultat		142.446	135.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>142.446</u>	<u>135.570</u>
		142.446	135.570

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.984.662	3.891.807
Finansielle anlægsaktiver		3.984.662	3.891.807
Anlægsaktiver		3.984.662	3.891.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.024	968.242
Værdipapirer og kapitalandele		1.053.024	968.242
Likvide beholdninger		8.890	8.812
Omsætningsaktiver		1.061.914	977.054
Aktiver		5.046.576	4.868.861

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.901.845</u>	<u>1.759.399</u>
Egenkapital		<u>4.901.845</u>	<u>4.759.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.768	87.027
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>50.963</u>	<u>17.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.731</u>	<u>109.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.731</u>	<u>109.462</u>
Passiver		<u>5.046.576</u>	<u>4.868.861</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.759.399	4.759.399
Årets resultat	0	142.446	142.446
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.901.845	4.901.845

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.855	70.080
Øvrige finansielle indtægter	<u>115.227</u>	<u>115.375</u>
	<u>193.082</u>	<u>185.455</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.800</u>	<u>1.673</u>
	<u>1.800</u>	<u>1.673</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>40.177</u>	<u>38.238</u>
	<u>40.177</u>	<u>38.238</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	<u>3.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>
	<u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AON Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
